

**Handläggare**  
My Peensalu  
Telefon: 08-508 09 245**Till**  
Norrmalms stadsdelsnämnd

## **Svar på medborgarförslag om ”kyrkskylt” i Vanadislunden**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Medborgarförslaget besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Johanna Engman  
stadsdelsdirektörBritt Mattsson  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Ett medborgarförslag om att sätta upp en skylt i Vanadislunden med information om de kyrkor man ser från den övre delen av parken inkom i januari 2014 till Norrmalms stadsdelsnämnd. Vid sammanträde i februari beslutades att överlämna ärendet till förvaltningen för beredning.

Förvaltningen håller med förslagsställaren om att det skulle vara trevligt med en skylt i Vanadislunden med information om de olika byggnader man kan se från dess topp, men anser också att det är viktigt att noga överväga utformning och placering av skyltar i parken. Förvaltningen föreslår att behovet av en utökad och förnyad skyltning i Vanadislunden utreds vidare när den nya skyltpolicy, som är under framtagande, finns framme.

Förvaltningen avser att aktualisera frågan i verksamhetsplaneringen för 2015.

## **Bakgrund**

Ett medborgarförslag om att sätta upp en skylt i Vanadislunden med information om de kyrkor man ser från den övre delen av parken inkom i januari 2014 till Norrmalms stadsdelsnämnd. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträde den 6 februari 2014 att överlämna ärendet till förvaltningen för beredning.

## **Ärendet**

Förslagsställaren föreslår att en skylt sätts upp på toppen av Vanadislunden med information om de olika kyrktorn som man kan se när man går runt kullen.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Vanadislunden är en av Norrmalms så kallade bergsparker. Parken är en del av Brunkebergsåsen och från de högst belägna delarna av parken finns vackra vyer över Vasastadens takåsar. Förvaltningen håller med förslagsställaren om att det skulle vara trevligt med en skylt uppe i parken med information om de olika byggnader man kan se från dess topp, men anser också att det generellt är viktigt att vara restriktiv med skyltning i stadsdelsområdets parker och vara noga med hur skyltar utformas och var de placeras.

Förvaltningen deltar aktivt i ett arbete tillsammans med trafikkontoret som innebär framtagande av en skyltpolicy för stadens parker och offentliga rum. I detta arbete ingår att ta fram riktlinjer för utformning av informationsskyltning i parkerna. Förvaltningen föreslår att behovet av en utökad och förnyad skyltning i Vanadislunden utreds vidare när den nya skyltpolicyn finns framme. Förvaltningen avser att aktualisera frågan i verksamhetsplaneringen för 2015.

## **Bilaga**

Medborgarförslaget.